

22.6.2023

Jakelun mukaan

Viite YVA-laki 17§

**Lausuntopyyntö Haapajärven Yrityspalvelut Oy:n Haapajärven bioteollisuusalueen rakennushankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta**

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) pyytää ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) mukaisena yhteysviranomaisena lausuntoanne Haapajärven Yrityspalvelut Oy:n bioteollisuusalueen rakennushankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Kuulutus ja asiakirjat ovat sähköisesti nähtävänä 22.6.-18.8.2023 internetissä osoitteessa:

**[www.ymparisto.fi/haapajarvenbioteollisuusalueYVA](http://www.ymparisto.fi/haapajarvenbioteollisuusalueYVA)**

Lausunto pyydetään toimittamaan kirjallisena Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kirjaamoon viimeistään 18. päivänä elokuuta 2023 mieluiten sähköisesti word-muodossa (kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi) tai kirjallisena osoitteeseen PL 86, 90101 Oulu. Lausunnon määräajan noudattamatta jättäminen ei estä asian käsittelyä.

Arviointiohjelmasta koskeva yleisötilaisuus pidetään **Haapajärven kaupungintalon valtuustosalissa (Kirkkokatu 2, Haapajärvi) tiistaina 27.6.2023 klo 17.00–19.00** sekä verkkolähetyksenä. Linkki verkkolähetykseen löytyy em. internetsivulta. Kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita kuulemaan ja keskustelemaan.

*Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on asiakirjan lopussa.*

Jakelu

Energiavirasto  
Haapajärven kaupunki  
Haapajärven kaupunki, kaavoitus ja maankäyttö  
Haapajärven kaupunki, rakennusvalvonta  
Haapajärven kaupunki, ympäristösuojelu- ja ympäristöterveydenhuoltoviranomainen, Selänne  
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom  
Luonnonvarakeskus  
Pohjois-Pohjanmaan liitto

21.6.2023

Pohjois-Pohjanmaan museo  
Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos  
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto/ Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat -  
vastuualue  
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto/ Ympäristöluvut -vastuualue  
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes  
Väylävirasto  
Keski-Pohjanmaan Yrittäjät  
Suomen Luonnonsuojeluliiton Pohjois-Pohjanmaan piiri ry

Tämä asiakirja POPELY/2035/2023 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POPELY/2035/2023 har godkänts elektroniskt

Hyväksyjä Ekholm-Peltonen Maria 21.06.2023 20:49